

Pasteursvej ApS
Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning
CVR-nr. 38596020

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2019

Dirigent

Navn: Bo Boulund Knudsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pasteursvej ApS
Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning

CVR-nr.: 38596020

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bo Boulund Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.921 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste/tab | | 4.760.294 | (97.650) |
| Af- og nedskrivninger | | (1.400.000) | 0 |
| Driftsresultat | | 3.360.294 | (97.650) |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (897.476) | (335.425) |
| Resultat før skat | | 2.462.818 | (433.075) |
| Skat af årets resultat | 2 | (541.638) | 95.277 |
| Årets resultat | | 1.921.180 | (337.798) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.921.180 | (337.798) |
| | | 1.921.180 | (337.798) |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 56.897.494 | 0 |
| Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | 0 | 35.079.043 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>56.897.494</u> | <u>35.079.043</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>56.897.494</u> | <u>35.079.043</u> |
| Udskudt skat | | 0 | 16.500 |
| Andre tilgodehavender | | 5.374.377 | 3.125 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 78.777 |
| Tilgodehavender | | <u>5.374.377</u> | <u>98.402</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>8.202.936</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>13.577.313</u> | <u>98.402</u> |
| Aktiver | | <u>70.474.807</u> | <u>35.177.445</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>13.983.382</u> | <u>12.062.202</u> |
| Egenkapital | | <u>14.083.382</u> | <u>12.162.202</u> |
| Udskudt skat | | <u>22.000</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>22.000</u> | <u>0</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 49.804.378 | 0 |
| Deposita | | <u>225.000</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>50.029.378</u> | <u>0</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.395.594 | 0 |
| Bankgæld | | 0 | 22.989.618 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.500 | 25.625 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.045.452 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 503.138 | 0 |
| Anden gæld | | <u>384.363</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>6.340.047</u> | <u>23.015.243</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>56.369.425</u> | <u>23.015.243</u> |
| Passiver | | <u>70.474.807</u> | <u>35.177.445</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Koncernforhold | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 12.062.202 | 12.162.202 |
| Årets resultat | 0 | 1.921.180 | 1.921.180 |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 13.983.382 | 14.083.382 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|--------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 461.652 | 335.425 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 435.824 | 0 |
| | 897.476 | 335.425 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 503.138 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 38.500 | (16.500) |
| Refusion i sambeskatning | 0 | (78.777) |
| | 541.638 | (95.277) |
| | | |
| | | Forud- |
| | | betalinger |
| | | for |
| | | materielle |
| | | anlægs- |
| | | aktiver |
| | Grunde og | kr. |
| | bygninger | kr. |
| | kr. | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 0 | 35.079.043 |
| Overførsler | 35.079.043 | (35.079.043) |
| Tilgange | 23.218.451 | 0 |
| Kostpris ultimo | 58.297.494 | 0 |
| | | |
| Årets afskrivninger | (1.400.000) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.400.000) | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 56.897.494 | 0 |
| | | |
| Indregnede renter | 452.006 | - |

Noter

| | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|--|
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 36.327.764 |
| Deposita | <u>225.000</u> |
| | <u>36.552.764</u> |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 01.01.2013 A/S som administrati-
onsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for ind-
komstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår
i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-
alties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte netto-
forpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 56.897 t.kr.

Prioritetsgæld er i øvrigt sikret ved transport i likvide beholdninger med en regnskabsmæssig værdi på
5.733.954 kr. pr. 31.12.2018.

Der er stillet garanti på 35.198 t.kr. via pengeinstitut til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Holdingselskabet af 01.01.2013 A/S, Herning
